
各 位

　サツラク農業協同組合では、令和４年４月１日より振込手数料の一部を改定する

ことといたしました。今回の改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークに

おける内国為替制度運営費の創設ならびに事務コストを踏まえ、手数料体系の見直しを

行うものです。

　当組合では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。

１．改定日

　　令和４年４月１日（金）

２. 改定内容

振込金額

５万円未満 385 円 330 円 ▲55 円

５万円以上 495 円 440 円 ▲55 円

５万円未満 330 円 220 円 ▲110 円

５万円以上 440 円 330 円 ▲110 円

サツラク農業協同組合

令和４年３月１日

以上

項　　目

　ＡＴＭ振込（他行あて）

改定前 改定後 改定幅

　個人インターネット振込（他行あて）

振込手数料の一部改定について

金融課

記

（消費税込）


